
На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања  

(„Службени гласник Републике Србије“, број 10/19) и члана 40. Статута 

општине Трговиште („Службени гласник града Врања“, број 3/19), Скупштина 

општине Трговиште, на седници одржаној дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА РОДИТЕЉА 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Образује се Локални савета родитеља општине Трговиште. 

Локални савет родитеља општине Трговиште чине по један 

представник сваке основне и средње школе са подручја општине Трговиште, и 

то: 

1. ВЕСНА ЈАЋИМОВИЋ, испред савета родитеља ОШ „Бранко 

Радичевић“ Трговиште 

2. ИВАНА ЂОРИЋ, испред савета родитеља ОШ „Жарко Зрењанин-

Уча“ Радовница 

3. ЗОРАН МИХАЈЛОВИЋ, испред савета родитеља ОШ „Вук 

Караџић“ Доњи Стајевац 

4. БОЈАН ЂОРЂЕВИЋ, испред савета родитеља ОШ „Бора 

Станковић“ Ново Село 

5. МИЛИЈАНА СТАНКОВИЋ, испред савета родитеља ССШ 

„Милутин Бојић“ Трговиште 

 

Члан 2. 

Представници Локалног савета родитеља бирају се сваке школске 

године. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-134/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 


